RELATOR: VEREADOR ALINO COELHO 

Relatório 

De autoria do Sr. Prefeito, o Projeto de Lei nº 6/2016 tem a finalidade de requerer 

autorização legislativa para a abertura  de crédito adicional especial ao orçamento vigente, na cifra 

de R$ 125.004,00 (cento e vinte e cinco mil e quatro reais), com vistas a corrigir erro de 

classificação orçamentária. 

2.  Recebido e publicado no quadro de avisos em 17 de fevereiro de 2016, o projeto sob 

exame foi distribuído a esta Comissão, que me designou relator da matéria, para exame e parecer